Исполнительному директору АППОЭР
Квелидзе-Кузнецовой Н.Н.

Заявление о приеме в члены  Ассоциации

Прошу принять «наименование организации заявителя» в члены Ассоциации производителей и пользователей образовательных электронных ресурсов с обязательством соблюдать положения Устава АППОЭР, выполнять добровольно принятые на себя обязательства, руководствоваться в своей деятельности целями, задачами и принципами Ассоциации
Анкета заявителя прилагается.

[bookmark: _GoBack]____________________(Должность)       ________________________ (ФИО)

	Анкета заявителя

	Полное наименование организации

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	ОГРН/дата

	ИНН/КПП

	ФИО и должность руководителя

	ФИО и должность ответственного представителя по работе с Ассоциацией

	(код) тел, факс

	Email
www.

Дата заполнения: